



Hem Başbakanı hem Bakanı hem Bürokratı Erdoğan'ı yalanladı

26 Mart Pazartesi 2018 13:09



Arka arkaya gelen bu açıklamalar FETÖ ile mücadele konusunda bir ayrılık mı var sorusunu gündeme getirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan geçen hafta yaptığı konuşmada FETÖ ile mücadelenin bittiğine henüz inanmadığını söyledi.

Geçen hafta gerçekleşen Hakim ve Cumhuriyet Savcıları Kura Töreni'nde konuşan Erdoğan konuşmasında "Daha çok çalışacağız. Kim bilir, nerelerde daha neler çıkacak. Adeta metastaz yapmış, bunların temizlenmesi gerekiyor" ifadelerini kullanmıştı.

Başbakan Binali Yıldırım ise aynı toplantıda, 15 Temmuz'a değinerek "Bu karanlık zihniyet bugün yargı camiamızdan tamamen temizlendiği gibi yaptıklarının hesabını da Türk yargısına veriyorlar. Sizler açılan bu temiz sayfada inanıyorum ki, hukukun üstünlüğünü, adalet idealini hakkıyla yaşatacaksınız" demişti.

"TEHLİKE TAMAMEN ORTADAN KALDIRILMIŞTIR"

Erdoğan'ın açıklamalarının ardından dikkat çekici açıklama Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli'den geldi. Canikli Kara Harp Okulunda düzenlenen törende yaptığı konuşmada "En son FETÖ de özellikle askeri eğitim kurumlarımız başta olmak üzere onların etkisiz hale getirilmesi, oraların kontrol altına alınarak FETÖ'ye mensup teröristler yetiştirilmesi için ciddi

alıřmalar iinde olmuřtur. Hamdolsun, řu an itibarıyla bu tehlike tamamen ortadan kaldırılmıřtır" dedi.

"FETÖ UNSURLARININ TAMAMINI SİSTEMİN DIŐINA IKARDIK"

Konuyla ilgili bir bařka aıklamayı da Milli Eėitim Bakanlıėı Műsteřarı Yusuf Tekin yaptı. Tekin řu ifadeleri kullandı:

"FETÖ ile irtibatlı olan yaklaşık 30 bin civarında personel ve öğretmen bakanlıkla iliřini kestik. Műfredatlarımıza, ders kitaplarımıza ve programlarımıza sirayet etmiř FETÖ unsurlarının tamamını sistemin diőına ıkardık. řu anda FETÖ ile műcadele Milli Eėitim Bakanlıėı bünyesinde nihayete ermiřtir. Bundan sonra rutin faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz."

ERDOėAN: "VERSİN İSTİFASINI EKSİN GİTSİN"

Arka arkaya gelen bu aıklamalar FETÖ ile műcadele konusunda bir ayrılık mı var sorusunu gündeme getirdi.

Canikli ve Tekin'in aıklamalarının ardından dün konuřan Erdoğan ise "Son zamanlarda bürokrasinin ağır iřlediėine dair řikayetler gelmeye bařladı" diyen Erdoğan'ın řu sözleri dikkat ekti: "**Buradan aıka söylüyorum; sorumluluk almaktan ekinen, imza atmaktan imtina eden, mevcut projeleri süratle yürütmekte, yeni projeler üretmekte yetersiz kalan hiçbir bürokrat, bulunduėu makamı fuzuli yere iřgal etmesin. Bunun affı yok, versin istifasını eksin gitsin**" diye konuřtu.

Erdoğan'ın bu konuřması, Canikli ve Tekin'e mesaj verdiėi yorumlarına neden oldu.

HEM BAŐBAKANI HEM BAKANİ HEM BÜROKRATI ERDOėAN'I YALANLADI

Erdoğan

yıldırım

fetö

műcadele

yargı

arřiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

